Регистрационный номер

в Журнале уведомлений о
возникшем конфликте интересов

или о возможности его

возникновения

Директору государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области

многопрофильного лицея № 16 города Жигулевска городского

округа Жигулевска Самарской области

И.В.Русских

номер, дата регистрации

подпись и ФИО ответственного за
регистрацию

 фамилия, имя отчество уведомителя

проживающего(ей) по фактическому адресу

 индекс, область, населенный пункт, улица, дом, квартира

 контактный телефон

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения

Настоящим уведомляю, что:

описание ситуации, при которой личная заинтересованность работника ГБОУ лицея №16 г.Жигулевска влияет или может оказать влияние

на надлежащее исполнение им должностных обязанностей и при которой возникает или может возникнуть противоречие между личной

заинтересованностью работника и правами, законными интересами ГБОУ лицея №16 г.Жигулевска, способное привести к причине вреда

имуществу и/или деловой репутации ГБОУ лицея №16 г.Жигулевска

К Уведомлению прилагаются следующие материалы

краткое описание материалов с указанием количества листов

……………………..    …………………….     …..……………………….
дата      подпись   расшифровка подписи